EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 32/2018

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
– CRO/SE.  CONTRATADA: TELEFÔNICA BRASIL S/A – CNPJ
02.558.157/0001-62. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LINHA
MÓVEL COM PACOTE DE 20 GB, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO
SOFTWERE HARPIA SISTEMA DE FISCALIZAÇÃO”. VALOR TOTAL
RATIFICADO: R$ 1.677,60 (UM MIL, SEISCENTOS E SETENTA E SETE
REAIS E SESSENTA CENTAVOS) CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.04.04.004.004

ARACAJU/SE, 24.05.2018.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE